& decem uiri qui erant cū eo. & percussērūt  
 godoliā filiū aicham filii saphan gladij.  
 & interfecerūt eū. quē p̄fecerat rex babilonis  
 terre. Om̄s q̄q; iudeos q̄ erāt cū godoliā in  
 masphat. & chaldeos q̄ repti sunt ibi. et  
 uiros bellatores percussit ysmahel. Sedō  
 autē die postquā occidit godoliā. nul-  
 lo adhuc scientē. uenerunt de sychem.  
 & de sylo. et de samaria. octoginta ui-  
 ri rasi barba. & scissis uestib; squalen-  
 tes. munera & thus habebant in ma-  
 nibus. ut offerrent in domo domini.  
 Egressus ḡ hysmahel filius nathanie  
 in occursum eorū. de masphat. incedēs  
 & plorans ibat. Cū autē occurrisset eis.  
 dixit ad eos. Venite ad godoliā filium  
 aicha. Cū uenissent ad mediū ciuita-  
 tis. interfecit eos ysmahel filius nathanie  
 circa mediū lacj. ipse & uiri qui erant  
 cū eo. Decem autē uiri repti sunt inter eos.  
 q̄ dixerunt ad hysmael. Noli occidere nō.  
 quia habemus thesauros in agro. frum̄tiq;  
 & olej. & olej. & mellis. Et cessauit. & non  
 interfecit eos cū fr̄ib; suis. Lacus autē in  
 quem p̄fecerat ysmahel oīa cadauera uiroꝝ.  
 quos percussit p̄pter godoliā. ipse ē quē fecit  
 rex asa. p̄pter baasa regem isrl̄. Ipsū reple-  
 uit ysmahel filij nathanie occisus. Et capti-  
 uas duxit ysmahel om̄s reliquias populj  
 q̄ erāt in masphat filias regis. & uniuersū  
 populū qui remanserāt in masphat.  
 quos cōmendauerat nabuzardan p̄ncip̄  
 militiꝝ godoliꝝ filio aichā. & cepit eos  
 ysmahel filij nathanie. & abiit ut transi-  
 ret ad filios amon. Audiuit autē iohan-  
 nan filij charee. & om̄s p̄ncipes bellatoꝝ  
 q̄ erāt cū eo om̄e malū qd̄ fecerat ysmahel  
 filij nathanie. & assūptis uniuersis uir̄is  
 p̄fecti sunt ut bellarent adūsū ysmahel  
 filiū nathanie. & inuenerūt eū ad aquas

multas. que sunt in gabaon. Cūq; uidis-  
 set omnis populus qui erat cū ysmahel Jo-  
 hannan filium charee. & uniuersos p̄ncipes  
 bellatorū qui erant cū eo. letati sunt. Et  
 reuersus est omnis populus quem ceperat  
 ismahel in masphat. reuersusq; abiit ad  
 iohannan filium charee. Ismahel autē filius  
 nathanie fugit cū octo uiris a facie iohan-  
 nan. & abiit ad filios ammon. Tulit autē  
 iohannan filius charee. & om̄s p̄ncipes  
 bellatoꝝ qui erāt cū eo. uniuersas reliquias  
 uulgi. quas reduxerat ab ysmahel filio  
 nathanie de masphat. post quā percussit  
 godoliā filiū aichā. fortēs uiros ad plūm.  
 & mulieres. & pueros. et eunuchos quos re-  
 duxerat de gabaon. & abierunt & sederūt  
 p̄grinantes in chanaan. que est iuxta bech-  
 leem. ut p̄gerent & introirent in egiptum.  
 a facie chaldeoꝝ. Timebat enī eos. q̄a percus-  
 serat ysmahel filius nathanie godoliā  
 filiū aichā. quē p̄posuerat rex babilonis  
 in terrā iuda. Et accesserunt om̄s p̄ncipes  
 bellatoꝝ. & iohannan filij charee. et jeroniā  
 filius josiꝝ. et reliquum uulgi a paruo usq;  
 ad magnū. dixerunt q; ad iheremiā. p̄phā  
 cadat oratio nr̄a in conspectu tuo. & ora pro  
 nobis ad dñm dñm tuū. p̄ uniuersis reliq̄is  
 istis. q̄a derelicti sumus pauci de pluribus.  
 sicut oculi tui nos intuent. & annuntiet nob̄  
 dñs d̄s tuus uia p̄ quā p̄gamus. & uerbū  
 qd̄ faciamus. Dixit autē ad eos iheremias pro-  
 ph̄a. Audiuit. Ecce ego oro ad dñm dñm ur̄m  
 scđm uerba ur̄a. Om̄e uerbū qd̄cūq; respō-  
 derit ih̄ indicabo uobis. nec celabo uos  
 quicquā. Et illi dixerunt ad iheremiam.  
 Sit dñs inter nos testis fidej & ueritatis.  
 si n̄ iuxta om̄e uerbū in quo miserit te dñs  
 d̄s tuus ad nos. sic faciemus. siue bonū ē  
 siue malū. Voci dñi d̄i nr̄i ad quē iurā-  
 mus te obediemus. ut bene sit nobis.

xlvi

cū audierimus uocem dñi dī nrī. Cū autē  
cōpleta essent decem dies. factū ē uerbum  
dñi ad iheremiā. Vocauit q; iohannam  
filiū charee. & omī pñcipes bellatorū. q̄  
erant cum eo. et uniuersū populū a mi  
nimo usq; ad magnū. & dixit ad eos. Hec  
dicit dñs d̄s isrl̄ ad quem misisti me. ut  
p̄sternerem p̄ces ur̄as in conspectu eius.  
Si quiescentes manseritis in terra hac. edi  
ficabo uos & n̄ destrua. plantabo & non  
euellam. Jam enī placatus sū sup malo  
qđ feci uobis. Nolite timere a facie regis  
babylonis. quem uos pauidi formidatis. no  
lite eū metuere dicit dominus. quia uo  
biscū sum ego ut saluol faciā uos. & erua  
de manu eius. & dabo uobis misericordiā.  
& miserebor ur̄i. et habitare uos faciā in  
terra ur̄a. Si autē dixeritis uos. n̄ habita  
bimus in terra ista. nec audiemus uocem  
dñi dī nrī. dicentes nequaquā. sed ad ter  
rā egypti p̄gemus. ubi n̄ uidebim̄ bellū.  
et clangorem tubę n̄ audiemus. & famem n̄  
sustinebimus. & ibi habitabim̄. p̄pter hoc  
nunc audite uerbū dñi reliquę iuda.  
Hec dicit dñs exercituum d̄s isrl̄. Si posue  
ritis faciem ur̄am ut ingrediamini egyptū.  
& intraueritis ut ibi habitetis. gladius  
quem uos formidatis ibi cōprehendet uos.  
in terra egypti. & famel. p̄ qua estis solliciti  
adheret uobis in egypto. & ibi morietur  
u. Omī q; uiri q̄ posuerint facie suam  
ut ingrediantur egyptū. & habitent ibi  
morientur gladio & fame et peste. null̄  
de eis remanebit nec effugiet a facie mei  
qđ ego afferō sup eos. quia hec dicit dñs exer  
citus d̄s isrl̄. Sicut constat ē furor  
meus. et indignatio mea sup habitatores  
isrl̄. sic conflabit indignatio mea sup  
uos. cū ingressi fueritis egyptū. & eritis in  
iurandū. & in stuporem. & in maledic

tionem. et in obprobriū. & nequaquā ultra u  
debitis locū istū. Verbū dñi sup uos relinq̄  
iuda. Nolite intrare in egyptū. Sciens scie  
tis. quia obtestatus sum uos hodie. qđ dece  
pistis animal ur̄as. Vos enim misisti me ad  
dñm dñm nr̄m dicentes. ora p̄ nobis ad dñm  
dñm nr̄m. & iuxta omīa quecuq; dixerit tibi  
dñs d̄s nr̄. sic annuntiabis nobis & faciem̄.  
Et annuntiavi uobis hodie. & n̄ audistis  
uocem dñi dī nrī. sup uniuersis p̄ quibus  
misit me ad uos. Nunc q̄ scientes scietis. qđ  
gladio. & peste. et fame moriemini. in loco  
ad quem uoluistis intrare. ut habitaretis sup.  
factū ē autē cū cōplessit loquy iheremias  
ad populū uniuersos sermones dñi dī eox̄.  
p̄ q̄b; miserat eū dñs d̄s eox̄ ad illos omnia  
uerba hec. dixit acarias filius orie. & io  
hannan filius caree. & omī uiri supbi. dicen  
tes ad iheremiā. Mendaciū tu loqueris.  
Misit te dñs d̄s ur̄ dicens. ne ingredia  
mini in egyptū ut habitetis illic. sed baruch  
filius nerie incitat te aduersum nos. ut  
tradat nos in manus chaldeorū. ut inter  
ficiat nos. & traduci faciat in babilonem.  
Et n̄ audiuit iohannan filius caree. & omī  
pñcipes bellatorū. & uniuersus popul̄ uocē  
dñi. ut maneret in terra iuda. sed tollens  
iohannan filius charee. et uniuersi pñcipes  
bellatorū. uniuersos reliquarū iuda. q̄ reuersi  
fuerant de cunctis gentib; ad quas fuerant  
ante disph; ut habitarent in terra iuda. u  
ros & mulieres. paruulos & filias regis. et  
omnem animā quā reliquerat nabuzar  
dan pñceps militie cū godolia filio ai  
cham. filii saphan. & ieremiā. p̄phetā. et  
baruch filium nerie. & ingressi sunt terrā  
egypti. qđ n̄ obedierunt uoci dñi. et uene  
runt usq; ad taphnis. Et factū ē ūbū dñi  
ad iheremiā in taphnis dicens. Sume in  
manu tua lapides grandes. & absconde